[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.10.2024 № ПОС.03-2520/24

город Переславль-Залесский

О начале отопительного сезона 2024-2025 годов в
Переславль-Залесском муниципальном округе
Ярославской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Установить начало отопительного сезона 2024-2025 годов в Переславль-Залесском муниципальном округе Ярославской области с 10 октября 2024 года.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского А.Н. Фокина.

Глава города Переславля-Залесского	 		                             Д.Н. Зяблицкий
image1.wmf